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Sanatorium Uzdrowiskowe Augustów nagrodzone wyróżnieniem
Marszałka Województwa Podlaskiego w konkursie „Najlepszy Produkt
Turystyczny”
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 25/01/2017  Treść: 
Z radością informujemy, że kolejna nagroda w konkursie Polskiej Organizacji Turystycznej „Najlepszy
Produkt Turystyczny” w etapie regionalnym została przyznana Sanatorium Uzdrowiskowemu
Augustów. Sanatorium już wkrótce, po rozbudowie i modernizacji, stanie się jednym z
najnowocześniejszych ośrodków uzdrowiskowych w Polsce.

Nowo wybudowany obiekt hotelowy posiada 54 klimatyzowane i nowocześnie zaprojektowane
pokoje, co łącznie z obecnym budynkiem zapewnia 274 miejsc noclegowych w 141 pokojach
hotelowych. Pokoje zostały zaaranżowane z myślą o najwyższym komforcie gości. Dodatkowo do
dyspozycji gości oddano dwie sale restauracyjne oraz Cafe & Bar Nad Jeziorem, z którego okien
rozpościera się malowniczy widok.

Na dwóch kondygnacjach całkowicie nowego Centrum Rehabilitacji można skorzystać z zabiegów
leczniczych w zakresie profilaktyki zdrowotnej, leczenia schorzeń przewlekłych oraz rehabilitacji
narządu ruchu, basenu rehabilitacyjnego z hydromasażami i kompleksem saun a także z zabiegów
rehabilitacji kardiologicznej.

Kadra medyczna Sanatorium Uzdrowiskowego Augustów we współpracy ze specjalistami z
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku prowadzi program diagnostyki i rehabilitacji choroby
Raynauda.Sanatorium Uzdrowiskowe Augustów jest pierwszym ośrodkiem specjalizującym się
w leczeniu zaburzeń mikrokrążenia pod postacią pierwotnego lub wtórnego objawu Raynauda.
Kompleksowa usługa diagnostyki i rehabilitacji polega na wdrożeniu innowacyjnego postępowania
diagnostyczno-terapeutycznego u osób cierpiących na to schorzenie. Program jest innowacją w skali
Polski i Europy.

Centrum rehabilitacji poszerzyło również ofertę leczenia o rehabilitację następstw boreliozy w
układzie kostno – stawowym. Specjalny program rehabilitacji Borelioza został stworzony z myślą o
osobach dotkniętych tą chorobą.

Sanatorium Uzdrowiskowe Augustów poszerza także swoją ofertę Medi SPA. Wprowadzone zostaną
m.in.:

ekskluzywne zabiegi medycyny estetycznej przy użyciu urządzenia Venus Legacy™,
bezpieczne i bezbolesne zabiegi dla wszystkich typów cery i zapewnienie widocznych efektów
na twarzy, szyi i ciała, które są zauważalne już po pierwszym zabiegu i utrzymują się przez
długi czas;
oferta masaży na bazie ziołowych mikstur z niezapomnianymi wrażeniami zapachowymi;
magnetoterapia jest formą fizjoterapii, która wykorzystuje pulsujące pole magnetyczne do
wytworzenia energii elektromagnetycznej, która przenika przez wszystkie struktury ustroju,
uruchamiając procesy fizjologiczne, zwłaszcza w obrębie błon biologicznych. W gabinecie
magnetoterapii można pozbyć się uciążliwego problemu nietrzymania moczu zarówno u
kobiet jak i mężczyzn;
zabieg w gabinecie suchego masażu Aquai, który poprawi krążenie krwi oraz zwiększy
metabolizm i transport tlenu do mięśni, poprawi zakresu ruchów kończyn, a także zredukuje
stres i zrelaksuje ciało;
terapia manualna, podczas której terapeuta uciskając odpowiednie punkty na ciele, dociera
do miejsc bolesnych i przywraca równowagę mięśniową.

Wieloletnie doświadczenie kadry Sanatorium Uzdrowiskowego Augustów, profesjonalny personel oraz
indywidualna terapia gwarantują najlepsze efekty w rekonwalescencji po przebytych urazach oraz w
odzyskaniu sprawności fizycznej po chorobie. Nad zdrowiem gości czuwają lekarze, pielęgniarki,
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fizjoterapeuci, dział gastronomii oraz psycholog. Cały budynek jest przystosowany do potrzeb osób
niepełnosprawnych.

Więcej informacji o Centrum Rehabilitacji, Strefie Medi SPA i Sanatorium Uzdrowiskowym Augustów
na stronie - www.sanatorium.augustow.pl

Właścicielem Sanatorium Uzdrowiskowego Augustów jest spółka BiaVita Polska S.A. należąca do
grupy kapitałowej SATORIA Group S.A. - lidera w branży hotelarsko-turystycznej w Polsce.
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